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Vincitrice del torneo 2008: Carrozzeria Colombo 
GIRONE A A1 Carrozzeria Colombo 
 A2 Gruppo Alpini Bellusco 
 A3 A.G. Merlo cornate d'Adda 
 A4 Inter Club Bellusco 
 

GIRONE B B1 Pino Giunta Impianti elettrici 
 B2 Edilfra Costruzioni Edili Bellusco 
 B3 O.M.G. Passoni 
 B4 Il Depo 
 

GIRONE C C1 Autoscuola Dossena 
 C2 Credevo Peggio di Fiorenzo Cornate D'Adda 
 C3 Edil Gias di Alfieri Vito Alessandro 
 C4 Studio Emar Barbaro 
 

GIRONE D D1 Al Cantone della Musica 
 D2 Delta F.C. Bellusco 
 D3 New Savoia Bellusco 
 D4 3T Trezzi Arredamenti Bellusco 
 

lunedi 16 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Carrozzeria Colombo 
A.G. Merlo cornate d'Adda 

Pino Giunta Impianti elettrici 
O.M.G. Passoni 

Autoscuola Dossena 
Edil Gias di Alfieri Vito Alessandro 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Gruppo Alpini Bellusco 
Inter Club Bellusco 
Edilfra Costruzioni Edili Bellusco 
Il Depo 
Credevo Peggio di Fiorenzo Cornate D'Adda 
Studio Emar Barbaro 

3 - 0 
4 - 1 
3 - 2 
0 - 4 
3 - 2 
0 - 3 

martedi' 17 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Al Cantone della Musica 
New Savoia Bellusco 
Carrozzeria Colombo 

Gruppo Alpini Bellusco 
Pino Giunta Impianti elettrici 

Edilfra Costruzioni Edili Bellusco 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Delta F.C. Bellusco 
3T Trezzi Arredamenti Bellusco 
A.G. Merlo cornate d'Adda 
Inter Club Bellusco 
O.M.G. Passoni 
Il Depo 

2 - 2 
3 - 4 
5 - 1 
7 - 1 
2 - 0 
0 - 9 

mercoledi' 18 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Autoscuola Dossena 
Credevo Peggio di Fiorenzo Cornate D'Adda 

Al Cantone della Musica 
Delta F.C. Bellusco 

Carrozzeria Colombo 
Gruppo Alpini Bellusco 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Edil Gias di Alfieri Vito Alessandro 
Studio Emar Barbaro 
New Savoia Bellusco 
3T Trezzi Arredamenti Bellusco 
Inter Club Bellusco 
A.G. Merlo cornate d'Adda 

1 - 1 
0 - 4 
4 - 1 
2 - 1 
11 - 0 
3 - 1 

giovedi' 19 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Pino Giunta Impianti elettrici 
Edilfra Costruzioni Edili Bellusco 

Autoscuola Dossena 
Credevo Peggio di Fiorenzo Cornate D'Adda 

Al Cantone della Musica 
Delta F.C. Bellusco 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Il Depo 
O.M.G. Passoni 
Studio Emar Barbaro 
Edil Gias di Alfieri Vito Alessandro 
3T Trezzi Arredamenti Bellusco 
New Savoia Bellusco 

1 - 3 
1 - 5 
5 - 1 
4 - 5 
2 - 1 
2 - 2 

lunedi 23 giugno RISULTATI 
20:30 
21:00 
21:30 
22:00 

Carrozzeria Colombo 
Il Depo 

Autoscuola Dossena 
Al Cantone della Musica 

vs 
vs 
vs 
vs 

Delta F.C. Bellusco 
Studio Emar Barbaro 
Pino Giunta Impianti elettrici 
Gruppo Alpini Bellusco 

3 - 2 
2 - 3 
6 - 2 
0 - 1 

martedi' 24 giugno SEMIFINALE RISULTATI 
21:00 
21:45 

Carrozzeria Colombo 
Autoscuola Dossena 

vs 
vs 

Studio Emar Barbaro 
Gruppo Alpini Bellusco 

5 - 2 
3 - 1 

mercoledi' 25 giugno FINALE RISULTATI 
21:00 
21:45 

Studio Emar Barbaro 
Carrozzeria Colombo 

vs 
vs 

Gruppo Alpini Bellusco 
Autoscuola Dossena 

3 - 1 
4 - 2 
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